



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार/Min. of HRD, Govt of India)

संभागीय कार्यालय, कोलकाता / REGIONAL OFFICE, KOLKATA

ई०बी० ब्लॉक, सेक्टर-1, लाबोनी, साल्ट लाके,

EB Block, Sector-I, Laboni, Salt Lake,

कोलकाता - 700064 / Kolkata-700064

(033) 23376998(DC)/23219490(ACs)/23596099(AO/FO) (033) 23379335

E-mail: kvskolkata@yahoo.co.in / Web: www.kvsrokolkata.org.in

No. F-25072(06)/2019-20/RO(Kol)/Admn/05/ 3016-3080 08.05.2019

10

सेवा में
प्राचार्य
समस्त केन्द्रीय विद्यालय
कोलकाता संभाग ।

विषय:- वर्ष 2018-19 के लिए KVS के क्षेत्रीय कार्यालय का वार्षिक प्रशासनिक निरीक्षण के संबंध में

संदर्भ: केवीएस (मुख्यालय) पत्रांक एफ 11029-10/2012-KVS(HQ)/(Admn.I)/ दिनांक 18.04.19 & 06.05.19.

महोदया/महोदय,

केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मू) ने वर्ष 2019-20 के लिए केवीएस के क्षेत्रीय कार्यालयों के वार्षिक प्रशासनिक निरीक्षण के संचालन के लिए निर्णय लिया है। तदनुसार, केवीएस कार्यालय के अधिकारियों का एक दल क्षेत्रीय कार्यालय का दौरा करेगा। दिनांक और समय केवीएस(मू) द्वारा 15 दिन पहले सूचित किया जाएगा। निरीक्षण के पहले दिन, इस संबंध में निरीक्षण करने वाली टीम के प्रमुख क्षेत्रीय कार्यालय के कर्मचारियों और केन्द्रीय विद्यालयों के सेवा मामलों पर सुबह 10.00 से शाम 5.30 बजे तक शिकायत सुनेंगे। कर्मचारी, क्षेत्रीय कार्यालय में निरीक्षण दल के प्रमुख से मिल सकते हैं, हालांकि, इस उद्देश्य के लिए कोई यात्रा/महंगाई भत्ते अनुमन्य नहीं होगा। निरीक्षित दिन को "On Duty" के रूप में माना जाएगा।

भवदीय

उषा

(पी बी एस उषा)

उपायुक्त

प्रति:- सूचनार्थ एवं उचित कार्रवाई हेतु।

1. सहायक आयुक्त, केन्द्रीय विद्यालय संगठन, कोलकाता संभाग।
2. बित्त अधिकारी/ अनुभाग अधिकारी, केन्द्रीय विद्यालय संगठन, कोलकाता संभाग।

उषा



केन्द्रीय विद्यालय संगठन
KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार/Min. of HRD, Govt of India)

संभागीय कार्यालय, कोलकाता / REGIONAL OFFICE, KOLKATA
ई^०बी^० ब्लॉक, सेक्टर-1, लाबोनी, साल्ट लाके,

EB Block, Sector-I, Laboni, Salt Lake,
कोलकाता - 700064 / Kolkata-700064

(033) 23376998(DC)/23219490(ACs)/23596099(AO/FO) (033) 23379335
E-mail: kvskolkata@yahoo.co.in / Web: www.kvsrokolcata.org.in

F.25072(6)/19.20/RO(Kol)/05

3016-3080

07.05.2019

10

The Principal,
All Kendriya Vidyalayas,
Kolkata Region.

Sub: Annual Administrative Inspection of Regional Office of KVS for the year 2019-20.

Ref: KVS(HQ) letter No.F.11029-10/2012-KVS(HQ)/(Admn.I)/ dt. 18.04.19 & 06.05.19.

Madam/Sir,

KVS(HQ) has decided for the conduct of Annual Administrative Inspection of Regional Offices of KVS for the year 2019-20, accordingly a team of Officers from KVS headquarters office will be visiting Regional Offices. The date and time will be informed by KVS(HQ) 15 days in advance. In this regard, on the first day of the inspection, the head of the inspecting team shall hear the grievances on service matters of the employees of the Regional Office and the Kendriya Vidyalayas from 10.00 AM to 05.30 PM. The employees may meet the head of the inspecting team at the Regional Office; however, no TA/DA will be permissible for this purpose. Nevertheless, the day is to be treated as on duty.

The matter may be brought in to the notice of all the employees.

Yours faithfully,

(P B S USHA)

DEPUTY COMMISSIONER

Copy to :

1. The Assistant Commissioner(s), KVS RO Kolkata.
2. The Finance Officer/Section Officer, KVS RO Kolkata.

DEPUTY COMMISSIONER